Servite Dómino in timóre, *
& exultate ei cum tremóre.

Apprehendite disciplinam,
ne quando irascatur Dominus,
* & pereatis de via justa.

Cum exarserit in brevi ira
ejus, * beati omnes qui con-
fidunt in eo.

Añã. Dirupisti Dómine vín-
cula eorum, & projecisti ab eis
jugum ipsorum. *Añã.* Gáu-
dium magnum habeamus, &
consolationem in charitate
beati Patris nostri, quia viscera
Sanctorum requieverunt per
eum.

Psalmus 3.

Domine, quid multipli-
cati sunt qui tribulant
me? * multi insurgunt adver-
sum me.

Multi dicunt animæ meæ: *
Non est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem Dómine susceptor
meus es, * glória mea, & exal-
tans caput meum.

Voce mea ad Dóminum cla-
má-

mávi : * & exaudivit me de monte ſancto ſuo.

Ego dormivi , & ſoporatus ſum : * & exurrexi , quia Dóminus ſuſcêpit me.

Non timêbo millia pópuli circumdántis me : * exúrge Dómine , ſalvum me fac Deus meus.

Quóniam tu percufiſti omnes adverſantes mihi ſine cauſa : * dentes peccatórum contriviſti.

Dómini eſt ſalus : & * ſuper pópulum tuum benedictio tua.

Añã. Gaudium magnum habeamus , & conſolatióñem in charitatẽ beati Patris noſtri , quia viſcera Sanctorum requieverunt per eum.

ŷ. Diſperſit , dedit pauperibus.

ꝛ. Juſtitia ejus manet in ſæculum ſæculi. Pater noſter. Abſolutio. Exaudi Dómine.

ŷ. Jube domne. Benedict. Benedictiõne perpétua.

De Libro Exodi.

Leſtio i. Cap. 3.

MOyſes autem paſcêbat oves Jethro ſoceri ſui ſacerdotis Madian : cumque mináſſet gregem ad interiõra deſerti , venit ad montem Dei Horeb. Apparuitque ei Dóminus in flamma ignis de medio rubi : & videbat quod rubus ardêret , & non combure-

rêtur. Dixit ergo Móyſes : Vadam , & videbo viſiõnem hanc magnam , quare non comburatur rubus. Cernens autem Dóminus quod pèrgeret ad videndum , vocavit eum de medio rubi , & ait : Móyſes , Móyſes. Qui reſpõdit , Adſum. At ille : Né appropies , inquit , huc : ſolve calceamentum de pèdibus tuis : locus enim , in quo ſtas , terra ſancta eſt. Et ait : Ego ſum Deus Patris tui , Deus Abraham , Deus Iſaac , & Deus Jacob.

ꝛ. Iſte eſt beatus Petrus , charitatis Chriſti mirificus imitator : * Qui opes ſuas in pauperes erogavit , & animam pòñere pro fidelibus captivis non dubitavit. ŷ. Ab infántia crevit cum eo miſeratio , & de útero matris ejus egréſſa eſt cum eo. Qui opes. Benedictio , Unigénitus Dei Filius.

Leſtio ii.

ABſcõdit Móyſes faciẽm ſuam : non enim audêbat aſpicere contra Deum. Cui ait Dóminus : Vidi aſſictiõnem pópuli mei in Ægypto , & clamõrem ejus audivi propter duritiã eõrum qui præſunt opèribus : & ſciens dolõrem ejus , deſcendi , ut liberem eum de manibus Ægyptiõrum , & educam de terra illa in terram bonam , & ſpatiõſam , in terram quæ ſluit lacte ,